COMUNE DI CASTELSARDO
PROVINCIA DI SASSARI

Ord. n. 23 /2019

IL SINDACO

Vista ’ordinanza n. 22 del 31 agosto 2019 con la quale era stato disposto il
divieto temporaneo di balneazione nella spiaggia “La Marina”;

Vista la nota prot. n. 30913 del 02.09.2019 del’ARPAS avente per oggetto:
“D.Lgs n. 116/08. D.M. 30.03.2010 e D.M. 19.04.2019. Comune di Castelsardo
punto B292SS Comunicazione di revoca fuori norma balneazione”;

Accertato pertanto che non sussistono piu le motivazioni che hanno comportato
I’emissione della citata ordinanza;

ORDINA

E’ revocata ’ordinanza n° 22/2019 del 31 agosto 2019.

Castelsardo 02 settembre 2019
IL SINDACO

Geom. Antonio Maria Capula

al LQ: Og—*.(ﬂse

L MESS0 COMUNALE .\

BE AN
~aORE g




